
 
 

Н АК АЗ  
 
від 11.10.2023   м. Запоріжжя   200/11.10.2023 
 
Про оновлення складу  
Ради молодих вчених 
 

Відповідно до Положення про Раду молодих вчених ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», що затверджено на засіданні Вченої 

ради Протокол №8 від 26.05.2023 і введеного в дію наказом ректора 

№92.1/26.05.2023 від 26.05.2023, внести зміни в наказ № 53.1/29.03.2023 від  

29 березня 2023 року у зв’язку з віковими обмеженнями, що наступили, 

оновленням штату науково-педагогічного персоналу та складу органів 

студентського самоврядування ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Вивести зі складу Ради молодих вчених Рагуліну Н.В., Кумачову А.С., 
Гурковську С.С., Ющенко С.М., Дзержинську О.В. та Матвеєва О.М. 
 

2. Ввести до складу Ради молодих вчених Калініна О.В., Чеберячко Ю.І., 
Синегіна Є.В., Держевецьку М.А., Касьянюка О.С., Костенко І.С. та  
Цимбал Б.М. відповідно штатних змін.  
 

3. Ввести до складу Ради молодих вчених представників органів студентського 
самоврядування: Федорова Р.Ф., ст. гр. 136-22-1п, Мусенко Б.О.,  
ст. гр. 263-22-1. 
 

4. Затвердити оновлений персональний склад Ради молодих вчених  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (Додаток 1). 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
дослідної роботи Кухаря В.В. 

 

 
 

Ректор      Олександр ПОВАЖНИЙ  

 
 
  

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com 
ЄДРПОУ 43663468 

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



тарший викладач кафедри металургії, 

Лист візування наказу  № 200/11.10.2023 від «11» жовтня 2023р. 

Про оновлення складу Редакційної ради 

 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 
Проректор з 

науково-дослідної роботи       Володимир КУХАР 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 
Професор кафедри металургії,  
матеріалознавства та організації  
виробництва 
 

 
 
Олександр КАЛІНІН 

Професор кафедри цифрових  
технологій  
та проєктно-аналітичних рішень 
 

 
 
Світлана ТУРЛАКОВА 

Професор кафедри безпеки праці  
та охорони довкілля 
 

 
Юрій ЧЕБЕРЯЧКО 

С  
матеріалознавства та організації  
виробництва 
 

 
 Дар’я БУРОВА  

Доцент кафедри гірничої справи 
 

 Юліан ГРИГОР’ЄВ 

Доцент кафедри металургії,  
матеріалознавства та організації  
виробництва 
 

 
 
 Христина МАЛІЙ  

Доцент кафедри металургії,  
матеріалознавства та організації  
виробництва 
 

 
 
 Євген СИНЕГІН 

Доцент кафедри цифрових  
технологій  
та проєктно-аналітичних рішень 
 

 
 
 Марина ДЕРЖЕВЕЦЬКА 

Старший викладач кафедри  
цифрових технологій  
та проєктно-аналітичних рішень 
 

 
 
 Олександр КАСЬЯНЮК 

Доцент кафедри цифрових  
технологій  
та проєктно-аналітичних рішень 
 

 
 
 Інна КОСТЕНКО 

Доцент кафедри безпеки праці  
та охорони довкілля 

 
Богдан ЦИМБАЛ 

  



добувач вищої освіти

добувач вищої освіти

тарший викладач кафедри металургії, 

Додаток 1 
до наказу № 200/11.10.2023 від «11» жовтня 2023р. 

 
СКЛАД РАДИ МОЛОДИХ ВЧЕНИХ 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 

КАЛІНІН 
Олександр Володимирович 

Професор кафедри металургії, 
матеріалознавства та організації виробництва, 
д-р екон. наук, професор 

ТУРЛАКОВА  
Світлана Сергіївна  

Професор кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень, д-р. екон. наук, 
доцент 

ЧЕБЕРЯЧКО 
Юрій Іванович 
 

Професор кафедри безпеки праці та охорони 
довкілля, д-р техн. наук, професор 

БУРОВА  
Дар’я Володимирівна 
 

С
матеріалознавства та організації виробництва, 
канд. техн. наук 
 

ГРИГОР’ЄВ 
Юліан Ігорович 
 

Доцент кафедри гірничої справи, канд. техн. 
наук, доцент  

МАЛІЙ  
Христина Василівна 
 

Доцент кафедри металургії, матеріалознавства 
та організації виробництва, канд. техн. наук 

СИНЕГІН 
Євген Володимирович 
 

Доцент кафедри металургії, матеріалознавства 
та організації виробництва, канд. техн. наук 

ДЕРЖЕВЕЦЬКА 
Марина Анатоліївна 
 

Доцент кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень, канд. екон. наук 

КАСЬЯНЮК 
Олександр Сергійович 
 

Старший викладач кафедри цифрових 
технологій та проєктно-аналітичних рішень 

КОСТЕНКО 
Інна Сергіївна  
 

Доцент кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень, доктор філософії 

ЦИМБАЛ 
Богдан Михайлович 
 

Доцент кафедри безпеки праці та охорони 
довкілля, канд. техн. наук, доцент 

ФЕДОРОВ 
Роман Федорович 
 

З  

МУСЕНКО  
Богдан Олексійович 

З  

 

 
 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Про оновлення складу Ради молодих вчених.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Про оновлення складу Ради молодих вчених.pdf
 
Документ відправлено: 15:18 11.10.2023
 
Власник документу

 
Електронний підпис
15:18 11.10.2023
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:18 11.10.2023
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 5D3ED60700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


		2023-10-11T16:37:49+0300
	Малій Христина Василівна


		2023-10-14T23:28:14+0300
	Турлакова Світлана Сергіївна


		2023-10-16T11:38:49+0300
	Григор'єв Юліан Ігорович


		2023-10-16T13:35:16+0300
	Держевецька Марина Анатоліївна


		2023-10-16T14:18:51+0300
	Касьянюк Олександр Сергійович


		2023-10-19T16:41:25+0300
	Чеберячко Юрій Іванович


		2023-10-19T22:36:02+0300
	Синегін Євген Володимирович


		2023-10-23T22:00:24+0300
	Костенко Інна Сергіївна


		2023-10-24T00:09:03+0300
	Цимбал Богдан Михайлович




